




Metodat e konsultimit Data I Numri i Numri i atyre qe kane dhene Ndarja gjinore 

Kohezgjatja pjesemarresve 

Degjimi publik me 10.10.2023, 52 pjesemarres 

qytetare 30 min. 

komente, kerkesa / sugjerime 

1 pjesemarres ka parashtruar   20M 

kerkese 
Salla e mbledhjeve te 32 F

Kuvendit te Komunes 

Te gjitha kerkesat e parashtruara ne takimet fizike si dhe ato ne forme elektronike, jane shqyrtuar nga 

Komisioni per Plotesim Ndryshimin e Rregullores per Taksa, Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba, ndersa raporti i 

detajuar per kerkesat e pranuara apo refuzuara, eshte paraqitur ne forme te plate ne shtojcen nr. 1 te ketij 

raporti. 

Draft Plotesim Ndryshimin e Rregullores per Taksa, Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba, pas permbylljes se procesit 

te degjimeve publik, do te finalizohet dhe deri me 13 tetor 2023 do te procedohet per ne kuvendin e Komunes 

se Drenasit. 
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